Заведующей МБДОУ ЦРР-детский сад № 13

г.Новороссийска

Е.И.Архиреева

от ________________________________________
            Ф.И.О. (без сокращений родителя/законного представителя)

Проживающего(ей) по адресу_____________________

___________________________________________

Паспортные данные:________________________________
 (серия, номер, кем выдан, дата выдачи)

__________________________________________________

Контактный телефон___________________________

 З А Я В Л Е Н И Е

          Прошу предоставить мне компенсацию  части родительской платы за содержание моего

ребенка в МБДОУ центр развития ребенка – детский сад № 13,реализующего основную

общеобразовательную Программу дошкольного образования в соответствии со статьей № 52

закона РФ от 10.07.1992 г. № 3266-1 «Об образовании»,

__________________________________________________                      ______________
 (Ф.И.О. ребенка)                                                                        (дата рождения)

В моей семье ___________ детей в возрасте до 18 лет

№ п/п Фамилия, имя, отчество ребенка Дата рождения Степень родства

Денежную  компенсацию прошу перечислять на р/счет:

_________________________________________________________________________________
(реквизиты расчетного счета)

 К заявлению прилагаю:

1. ______________________________________________________

2. ______________________________________________________

3._______________________________________________________

4._______________________________________________________

 Об ответственности за достоверность и подлинность предоставленных сведений и

документов предупрежден(а)

«____»____________ 20__г.                ______________________
 (подпись получателя компенсации)

  Принято

 ______________________

_________________     (подпись ответственного лица)